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  R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

                                                 NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr. ______ prot.                                                                     Vlorë, më 03.04. 2026 

    

Shtojca 14.  

 

(Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër) 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 03.04.2026  

 

Drejtuar: MURATI D me Nipt  K42003004T me Adresë:  

Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 
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Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së Prokurimit:E hapur, Marreveshje kuader me një operator ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75251-02-04-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale elektrike,hidraulike,materiae ndërtimore etj me 

afat 12 muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini nr.13, 

date 09.02.2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Ervin Luzi                                                                                   NIPT K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

6.989.000.00 (gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë  ) Lekë pa TVSH. 
 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Alb Korrekt                                                                   NIPT L616210027F, 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

   

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6.993.300.00 

(gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë ) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3.  MURATI D                                                                         K42003004T, 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

   

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7.498.530.00  

( shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë ) Lekë 

pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Anadea                                                                                 L87201401H 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

   

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7.585.590.00  

( shtatë milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë ) Lekë pa 

TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. GENTIAN HORIETI                                                          K31427013J , 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

   

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7.587.491.00  

(shtatë milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntë dhjetë e një) 

Lekë pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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6. ZEQIRI                                                                               J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

   

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7.652.810.00  

(shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

7. KEJ Group                                                                      M41707006H 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 8,179,200.00  

(tetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind ) Lekë pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Naim Hysi                                                                               L41726016Q, 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 8,978,790.00  

(tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjete ) Lekë pa 

TVSH, 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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9. LUAR Bros                                                                            L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it  

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  9,606,000.00  

(nëntë milion e gjashtëqind e gjashtë  mijë ) Lekë pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

10. ALIRAJ &amp K shpk                                                             K86313203C  

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it  

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:   9,731,900.00  

(nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind ) Lekë pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. ARTEO  2018                                                                          L82523203F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it   

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,580,100.00  

(dhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë  mijë e njëqind ) Lekë pa TVSH, 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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12. BREGU COMPANY                                                            L82729403HF 

 Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

 Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,900,000.00  

(dhjetë milion e nentëqind  mijë  ) Lekë pa TVSH,  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   Ervin Luzi                                                                    K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

Bazuar ne nenin 93 te ligjit 162/2020 operatori ekonomik ka paraqitur oferte 

anormalisht te ulet. Skualifikohet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Alb Korrekt                                                              L616210027F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

Bazuar ne nenin 93 te ligjit 162/2020 operatori ekonomik ka paraqitur oferte 

anormalisht te ulet. Skualifikohet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

3. ZEQIRI                                                                                           J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-it   
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arsyet   

Kriteret e vecanta ,pika 2.1/b Sigurimi iofertes 0 ditë. Skualifikohet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.   MURATI D                                                                         K42003004T, 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it  

   

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7.498.530.00  

( shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë ) Lekë 

pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


